1

青岛市特种设备协会文件
青特协〔2021〕 5号

关于召开青岛市特种设备协会
2021 会长轮值年度会员代表大会
暨四届五次理事会会议的通知

各会员单位：

自 2020年 7月至今，在第三届轮值会长的带领下，协

会秘书处的各项工作有序开展，为了协会下一步工作的顺利

进行，需将一年来的工作总结和下一步工作计划向各会员单

位进行总结汇报。同时，根据协会章程规定，当值会长任期

满一年，需进行轮值会长的交接，故拟定于 2021年 7月 27

日召开青岛市特种设备协会 2021会长轮值年度会员代表大

会暨四届五次理事会。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2021年 7 月 27日（星期二），上午 9:00。

二、会议地点:青岛饭店 3楼多功能厅（地址：市南区

香港中路 66号）。

三、参会人员：青岛市特种设备协会轮值会长、常务副

会长、副会长、常务理事、理事单位、监事、会员单位代表。

四、会议主要议程：

1、审议第三届会长轮值年度工作报告；

2

2、审议第三届会长轮值年度的财务状况报告；

3、审议第三届会长轮值年度监事会工作报告；

4、第四届轮值会长交接仪式；新任轮值会长讲话；

5、领导讲话。

五、特色讲座：SGS 工业部刘崇国经理主题报告：承压

装备的世界主流法规及认证要求。

六、有关要求：

1、午餐由协会安排工作餐；

2、请各参会人员 8:30 到会场签到；

3、请各参会单位于 7月 22日前将参会人员回执（见附

件）按要求填好后发送至协会邮箱 qdstzsbxh@126.com，或

扫描微信二维码填写回执；

4、未尽事宜，另行通知。

七、联系方式

办公电话：0532-85815622 或 85821065

邮    箱：qdstzsbxh@126.com

联 系 人：周凤、郑菁

青岛市特种设备协会

2021年7月 15日

青岛市特种设备协会秘书处        2021 年 7月 15 日印

3

附件：

参会人员名单反馈表

姓名 单位 职务 手机 备注